PERFIL FIT MUNDI

TOKIO PISO INTERNO

perfil de embutir em aluminio extrudado anodizado com difusor em policarbonato com protecdo UV

fontes de luz:

- fita LED alta eficiéncia

- fita LED full spectrum

- fita LED COB

- PCl rigida

- fita LED colorida

- fita LED RGBW

- fita LED branco dindmino
- fita LED dim to warm

- fita LED long run

observacdes

- extensao pode ser adequada a cada projeto
- alimentacao: driver de tensao 24Vcc

- driver remoto

- fixagdo com grampo metalico

uso

LED interno
e externo

26mm

17,90mm

19,90mm

11,11mm

18,80mm

17mm

24,20mm

Atualizacao novembro/2022 - Imagens ilustrativas. Todas as informacGes técnicas estao sujeitas a alteraces sem aviso prévio.
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